: ///////}/070 r/// ._,f)/z'mﬁz'mm, //// //Mmﬁ){/ﬂ e mﬁ//& -%’(tﬁ(ﬂ -

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“G. SOLIMENE”

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ)
C.F. 93001760763

Istituto Tecnico Economico Istituto Tecnico Tecnologico Corso SIRIO
Amministrazione Finanza Marketing Agraria Agroalimentare Agroindustria Liceo Classico saviile der Al
Servizi Informativi Aziendali Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia P
Prot.n. 4620/ A19 Lavello, 04/11/2016
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’O.M. n.215 del 15.07.91;
VISTA la C.M. n.141 del 24.09.01;
VISTI i risultati delle elezioni del 28.10.2016;

DECRETA

ELETTI PER LA COMPONENTE ALUNNI nei Consiglio d'Istituto I’a.s. 2016/2017:

LISTA TOTALE VOTI ELETTO PREFERENZE
LISTA 1 127 PETRARULO MAURO 79
LISTA 2 155 DE ROSA ASSUNTA 118
LISTA 3 167 D'ITALIA MICHELE 155
LISTA 3 127 FALCETTO FRANCESCO 99
NON ELETTI
LISTA 2 155 PETRARULO VITTORIA 68
LISTA 3 167 MARTINO DONATO 62
LISTA 1 127 LALLO SARA 47

[l Dirigente Scolastico
Prof.ssa ANNA DELL'AQUILA

Qun it o~




